
z obsahu

novinky Z vnitra

2 Vláda upravila systém ohrožení terorismem, nově má čtyři stupně

L M H f tema čísla

4 Společenství obcí rok poté:
Jak pomáhá efektivnější spolupráci a sdílení služeb?

7 Stabilita, jasné kompetence i snazší čerpání dotací
11 Odvaha prosadit meziobecní spolupráci je rozhodující

anketa

13 S financováním výstavby 
dostupného bydlení pomáhá obcím i stát 

rozhovor

14 Radim Sršeň:
Pomoc po povodních není závod o to, kdo přijde dřív

dobrá praxe

18 Archivy by měly být partnerem veřejnoprávních původců
20 Výhoda dostupnosti archivu v Olomouci:

Spolehlivá odborná podpora na dosah

rady pro obce

Aktuální úprava odměňování zastupitelů obcí v praxi

dobrá praxe

24 Participace: Klíc k propojeni občanu s radnici

zahraničí

27 Přehledně z EU: Komise představila plány na rok 2025

zelený územní plán

28 Procesní požadavky na zelený územní plán I

a m ng.a ak

krizově řízení

Příručka pro starosty:
Jak obce a starostové chrání 
občany při mimořádných událostech 

archivní kulturní památky

36 Dokumenty, které formovaly Československo: 
Nové archivní kulturní památky

vzdělávání
39 Školení proklientského přístupu 

úředníků slaví mimořádný úspěch


